REDE DE LOJAS

BRISTOT

A SUA MARCA POPULAR.

© BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.:

LTDA

1540123712

Fone: (54) 35114638
AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA

SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
Qtde UN VI. Unit. VI. Total
269,00 269,00

Cadigo

28794

4024

7270

43229
67389

42380

24355

1494

PORTA INTERNA 70
PINUS DIREITA
ESPUMA DE
POLIURETANO
500ML 340G
MUNDIAL PRIME
GUARNICAO PINUS
(PECA)

TRINCO

CORANTE COLORSIL
34ML VIOLETA
TINTA OLEO 3,6LT
BRISTOT

LIMA MOTOSSERRA
8X3/16 WORKER
AGUARRAS TEDOX
SOLVENTE 1L
(AGUARRAS) ONU
1263 RISCO 3

Quantidade Total de ltens:

Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO

Cartédo Débito T.E.F.

Consulte pela Chave de Acesso em
https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4325 0738 4880 9500 0530 6500 1000 0763 7210 0051 5006

CPF: 078.430.019-48

NFC-e n276.372 Série 1 28/07/2025 14:15:00

1 UN

1UN

5UN

1UN
2 UN

1 UN

2 UN

1UN

39,90

9,00

10,00
10,00

84,90
6,00

25,00

39,90

45,00

10,00
20,00

84,90
12,00

25,00

14
505,80
0,00
0,00
505,80

VALOR PAGO R$

EDINALDO BORGES
Cliente: 889
ESTRADA RURAL, 11111111 Bairro
CAPAO DA LAGOA - Vacaria - RS

Fone: (49) 991754351

Protocolo autorizagdo: 243251406687170
Data autorizagéo: 28/07/2025 14:15:01

Orcamento 74.432
Valor Aproximado Tributos: R$ 154,07 (30,00%) Fonte: IBPT.
Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

505,80

Vendedor: KAUA DE SOUZA ALMEIDA (54)35114638

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



